



2023. ÁPRILIS • **Tiszteld a múltat, hogy érthesd a jelent és munkálkodhass a jövőn (gróf Széchenyi István 1848. március)**

KÉPVISELŐ-TESTÜLETI DÖNTÉSEK

Halásztelek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. március 22-én ülést tartott.

- Döntés született a polgármesteri hivatal 2023. április 1. naptól hatályos új ügyfélfogadási rendjéről.

- Meghatározásra kerültek a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások intézményi térítési díjai a 2023. évre vonatkozóan.

- Meghatározásra kerültek a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások intézményi térítési díjai a 2023. évre vonatkozóan.

- Döntés született Halásztelek Város Önkormányzata és intézményei számára csoportos földgázenergia és csoportos villamosenergia beszerzésről.

- Elbírálásra került a 2314 Halásztelek, II Rákóczi F. út 50-52. I. em. 5. sz. 886/0/A/14 hrsz. alatti „üzlet, raktár” megnevezésű ingatlan bérbeadására vonatkozó pályázat kiírás.

- Halásztelek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy szerződést kíván kötni 2023.04.01-től Budapest Főváros XX. Kerület Pesterzsébet önkormányzatával Gyermekek Átmeneti Otthona igénybevétele céljából.

- A képviselő-testület jóváhagyta a Halásztelki Humánszolgáltató Központ Védőnő Szolgálat Szakmai Programját.

- A Halásztelki Humánszolgáltató Központ Tündérpálánta Bölcsőde 2023/2024 nevelési évre tervezett felvételi időszakát 2023. évben: 2023. április 11-től -2023. április 14-ig határozta meg a Képviselő-testület.

- Halásztelek Város Önkormányzatának Képviselő Testülete a Halásztelki Humánszolgáltató Központ 2022. évi szakmai beszámolóját elfogadta.

- A képviselő-testület úgy döntött, hogy a Peter Cerny Alapítvány a Beteg Koraszülöttek Gyógyításáért közhasznú szervezetet 100.000,- Ft-tal támogatja.

- A testület elfogadta a Márai Sándor Közművelődési Intézmény és Városi Könyvtár 2022. évi beszámolóját és 2023. évi munkatervét.

TISZTELET A HŐSÖKNEK!

A március 15-ei megemlékezés istentisztelettel kezdődött a református templomban. Ezután, „Kik értünk haltak” címmel ünnepi műsor következett a Márai Sándor Közművelődési Intézményben, ahol telt ház előtt lépett fel László Attila és a Garabonciás Néptáncgyűttes. Végül koszorút helyezett el a Petőfi szobornál hőseink tiszteletére Halásztelek Város Önkormányzatának nevében Szabó Tibor polgármester és Nagy Barnabás alpolgármester, illetve városunk civil szereztői. I •



TÁJÉKOZTATÁS A LAKOSSÁGI BARNAKŐSZÉN MEGRENDELÉSEK LEHETŐSÉGEIRŐL

A lakosság részére az Ormoszén Zrt. webáruházat hozott létre, amely elérhető az interneten a <https://hazaiszen.hu> weboldalon, ahol a lakossági megrendeléseket regisztrációt követően ugyanúgy lehet intézni, mint bármely más webáruházban.

A Kormány intézkedéseivel összhangban lehetőséget kívánunk teremteni azon lakosok részére is, akik nem rendelkeznek internet eléréssel és rokon, ismerős segítségét sem tudják igénybe venni a barnakőszén megrendelés lebonyolításához. Ezek a lakosok az önkormányzat ügyintézőjének segítségével tudnak megrendelést leadni. Fontos hangsúlyozni, hogy az önkormányzat csak közvetítői feladatokat lát el a megrendelés továbbításában, a megrendelt szén kiszállításában és az áru ellenértékének kifizetésében nincs szerepe. I •

Önkormányzati ügyintéző: Ács Gusztáv 06 24-517-260 (124 mellék)

Tisztelt Ügyfeleink!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a **halásztelki polgármesteri hivatal** (2314 Halásztelek, Kastély park 1.) nyitvatartása és általános ügyfélfogadási rendje **2023. április 1. napjától** az alábbiak szerint változik:

	Ügyfélszolgálat ügyfélfogadási rendje	Ügyintézők ügyfélfogadási ideje	Főépítész ügyfélfogadási ideje	Pénztár nyitvatartása
HÉTFŐ	8:00 - 12:00 13:00 - 18:00	8:00 - 12:00 13:00 - 18:00	13:00-17:30	13:00 - 17:30
KEDD	7:30 - 12:00 13:00 - 16:00	nincs ügyfélfogadás	nincs ügyfélfogadás	zárva
SZERDA	7:30 - 12:00 13:00 - 16:30	7:30 - 12:00 13:00 - 16:00	13:00-16:30	8:00 - 11:00 3:00 - 16:00
CSÜTÖRTÖK	7:30-12:00 13:00-15:30	8:00-12:00	nincs ügyfélfogadás	zárva
PÉNTEK	nincs ügyfélfogadás	nincs ügyfélfogadás	nincs ügyfélfogadás	zárva

Anyák napi nóta délután

„Anyámról álmodtam”

Halásztelek Város Önkormányzata anyák napi műsort rendez, a Mozgáskorlátozottak és Nyugdíjasok Egyesületének segítségével

2023. április 30-án, vasárnap 15 órai kezdettel,
a Márai Sándor Művelődési Házban, melyre szeretettel meghívjuk a nótát szerető vendégeket!

Fellépők:
A gyáli Kovács István Pál Dalkör: Kovács Böske, Szabó Gyula, Balázs Anikó, Rákosi László, Molnár Katalin, Kovács János, Töröcsik Márti, Homoki Tibor

Erdélyből: Regián Melinda, Dobos Zsolt, Juhász Margaréta

Vendégművész: Erdős Melinda (opera-operett énekes)

A zenét Nyári László és cigányzenekara valamint Paróczki Imre hegedűs szolgáltatja!

Műsorvezető: Ország Ilona a kecskeméti nótásoktól.
A műsor fővédnöke: Szabó Tibor polgármester

Belépő: 2.000.- Forint
Jegyek kaphatók: Bogdy Sándorné 0620 484-6237
Királyné Vaskó Erzsébet 0620 314-6880

Pályázati felhívás Civil szervezetek és egyházak részére

Az egyházi és civil szervezetek pénzügyi támogatásának rendjéről szóló 28/2021. (X.21.) számú önkormányzati rendelet és a 19/2023. (II.15.) számú Képviselő-testületi határozat alapján a 2023. évi Pályázati Felhívás március 10-vel kezdetét veszi. A pályázati dokumentációt a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálatához nyújthatják be. A pályázathoz szükséges pályázati adatlap a www.halasztelek.net weboldalon a közérdekű információk menüpont, Pályázatok, eredmények alpontjának, helyi civil szervezetek részére pont alatt érhető el és tölthető le.

A pályázathoz csatolni kell:

(Az elmúlt években pályázati eljárás során nyilvántartásba vett szervezet mentesül a „b”, és „c”, pontban szereplő dokumentumok beadása alól.)

a) a civil szervezet 30 napnál nem régebbi cégkivonatát és a bíróság általi bejegyzésről szóló jogerős végzését;

b) az egyházi szervezet bíróság általi bejegyzéséről szóló jogerős végzést egyházfőhatósági igazolását;

c) az egyházi és civil szervezet hatályos alapszabályát vagy működésének egyéb alapdokumentumát;

d) az egyházi vagy civil szervezet által pályázott összeg felhasználásának tervezetét, a várható költségek szerint részletezve;

Amennyiben a pályázó a pályázati eljárás során döntés-előkészítőként közreműködő vagy döntést hozó szervnél munkavégzésre irányuló jogviszonyban áll, a pályázathoz csatolni kell a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény (továbbiakban: Ksztv.) 14.§-a szerint kitöltött és cégszerűen aláírt, e pályázati felhívás 3. számú mellékletében meghatározott nyilatkozatot, érintettség fennállása esetén a Ksztv. 8. §-a szerint kitöltött és cégszerűen aláírt, e pályázati felhívás 4.5. számú mellékletében meghatározott közzétételi kérelmet.

Pályázat benyújtásának határideje:
2023. április 17.

BARANGOLÁS DÉL-ANGLIÁBAN

A Halásztelki Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskolában kiemelten fontosnak tartják, hogy diákjaik megismerkedjenek a célnyelvi országok kultúrájával, és betekintést nyerjenek az Egyesült Királyság polgárainak mindennapjaiba.

Tavaly nyáron Cornwall-ban töltöttek el egy hetet, és Délnyugat-Angliát fedezték fel a Student Lines Diákutazási Iroda szervezésében. Idén márciusban a „Welcome to England” elnevezésű programon vettek részt, melyben pár napot töltöttek Délkelet-Anglia mesés tájainak, kikötőinek és kastélyainak megismerésével. Meglátogatták Canterbury-t, megcsodálták Dél-Anglia ódon kastélyait, így a Scotney Castle-t, és magával ragadta őket a világ legromantikusabb kastélyaként ismert Leeds Castle, a gyönyörű be rendezési tárgyaival, hatalmas könyvtárával, bámulatos parkjával, vízeséseivel és sörénylabirintusával.

A diákok és kísérőtanárai jól felszerelt, kényelmes mobilházakban laktak a tengerparton.

Hazafelé látogatást tettek Brugge-ben, a pompás csatornáiról elhíresült Belga városkában, melyet Észak Velencéjének is hívják.

A diákok nagyon élveztek az Angliában eltöltött időt, kiváló lehetőségük adódott a nyelvhasználatra, és a csapatépítésre. Mindez felejthetetlen élményt nyújtott számukra.

Áprilisban Skóciába tesznek látogatást, melyet nagy izgalommal várnak. I •



KÖZÉPPONTBAN PETŐFI

A Hunyadi Mátyás Általános Iskolában, Gimnáziumban és Alapfokú Művészeti Iskolában hagyomány, hogy a hatodik évfolyam készíti a március 15-ei ünnepi megemlékezést.

Olyan projekt munka ez, mely sok új ismerettel bővíti a tanulók tudását, és rendkívül erős közösségépítő hatással is bír.

Az idei megemlékezés központi alakja is Petőfi Sándor volt. A költő, aki rövid élete alatt hatalmas értéket teremtett. A János vitéz daljáték mellett helyet kapott a színdarabban több Petőfi költemény is. Szabóné Kőrös Ilona, Morvai Andrea, Bodrovics Ildikó segítségével folytak a próbák. Az évfolyam négy osztályából sok tanuló kapott szerepet. A 6.b osztály Lázárné Bakó Krisztina osztályfőnök felkészítésével néptáncal tette még mozgalmassabbá a történetet. Forróné Pető Lilla az egész évfolyammal megismertette A költő visszatér című rockoperát, melynek híres záródalát a színdarab végén együtt énekelték a gyerekek.

A megható jelenetek láttán valamennyien elgondolkodhattunk, mennyi bátorság, küzdés, szép gondolat és cél jellemezte a 175 éve élt igaz magyar emberek életét. I •

SZ. K. I.



FELHÍVÁS ÓVODAI BEIRATKOZÁSRA

Tisztelt Szülők!

A Halásztelki Tündérkert Óvodában a 2023/2024-es nevelési évre történő beiratkozás

2023. április 24. (hétfő)- április 28.(péntek)- ig minden nap

személyesen/Óvoda u. 3. 9.00-18.00 óráig/, vagy **elektronikus úton** történik

/a dokumentumokat kérjük lefotózva, scannelve a: beiratkozas@halasztelek.hu e-mail címre elküldeni/
A kitöltött Jelentkezési lap, a Nagyovi /Óvoda u. 3./ postaládájába is bedobható.

A beiratkozáshoz szükséges:

A Jelentkezési lap kitöltése
a szülő személyazonosító igazolványa,
a szülő lakcímet igazoló hatósági igazolványa,
a gyermek születési anyakönyvi kivonata,
a gyermek TB kártyája,
és lakcímet igazoló hatósági igazolványa.

Jelentkezési lap letölthető a
<http://tunderkert.halasztelek.hu/dokumentumok> oldalról.

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXCV. törvény 8.§ (2) bekezdése szerint, a gyermek abban az évben, amelynek augusztus 31. napjáig a harmadik életévét betölti, a nevelési év kezdő napjától legalább napi négy órában óvodai foglalkozáson vesz részt. Az illetékes *elfjárású járási hivatal / Szécszentmiklós/*– az egyházi és magán fenntartású intézmények esetében a *fenntartó* - a szülő kérelmére és az óvodavezető, valamint a védőnő egyetértésével, a gyermek jogos érdekét szem előtt tartva, a negyedik életév betöltéséig *felmentést* adhat a kötelező óvodai nevelésben való részvétel alól, ha a gyermek családi körülményei, képességeinek kibontakoztatása, sajátos helyzete indokolja. A kérelem beadásának határideje: **április 15.**

MÁRCIUS 15-EI MEGEMLÉKEZÉS A TÜNDÉRKERTBEN

Az óvodás gyermekek számára a történelmi események, az 1848-as forradalom közvetítése nem könnyű feladat, mégis fontosnak tartjuk nemzeti identitásuk erősítését, erkölcsi nevelésüket. Mi, pedagógusok arra törekszünk, hogy óvodásaink ismerjék meg nemzeti ünnepeink jelképeit, a jeles napokhoz kapcsolódó neveket, eseményeket.

Ezekben a márciusi napokban sokat beszélgettünk a gyerekekkel arról, hogy Magyarország a hazánk, anyanyelvünk a magyar. Zászlókat, kokárdákat, huszárcsákót készítettünk és a játékoság elvét követve lovas, város játékokkal ismertettük meg a kicsiket. Mondókáztunk, énekeltünk velük, több csoportunk pedig felkereste a Petőfi szobrot, ahol elhelyeztük a zászlóinkat, kokárdáinkat, nemzeti színű madárkákát.

Zenei munkacsoportunk magas színvonalú előadását is megtekintettük gyermekeinkkel, külön öröm volt számunkra, hogy nyugdíjas kolléganőnk Zaveczy Ica néni fuvoláját is hallhattuk majd Igonda Laci bácsi gitározott a lelkes közönségnek.

Ezután óvodánk udvarán „igazi” lovashuszárok tartottak bemutatót négy gyönyörű lovukkal a kíváncsi gyerekeknek.

Nagyon örültünk annak, hogy óvodásaink életkoruknak megfelelően részesei lehettek nemzeti ünnepünknek, átérezhették azt, ezzel értéket közvetíthetünk számukra. I •



Lepsényiné S. Andrea, KippKopp csoport

SEGÍTSÉGET KAPTUNK AZ EGYRE TÖBB SAJÁTOS NEVELÉSŰ GYERMEKHEZ

Január 27-én különleges továbbképzésben lehetett részünk. Ezzel a nappal egy egyre hangosabb segélykiáltásra kapunk választ. Reméljük, még több hasonló támogatás kíséri.

Lakatos Anikó, aki már több éve segíti óvodánk munkáját, elsősorban az autizmusban érintett gyermekekkel foglalkozik. Ezen az oktatáson azonban általános érvényű alapelveket is és rengeteg egyszerű, újszerű módszert hallhattunk tőle. Miután – mondhatni – minden csoportban évről évre egyre több sajátos nevelési igényű gyermek fordul meg, az elméleti és a gyakorlati tanácsok is rendkívül hasznosnak bizonyultak, igazi tűzoltásként jöttek. A szakember rengeteg példával, tapasztalattal támasztotta alá a módszerek működőképességét. Ez a legkisebb szakmai önbizalommal rendelkező pedagógusnak

is bátorságot adhatott, hogy ne adja fel a napi küzdelmet. Ezek a gyerekek rengeteg szeretetet, törődést, személyes figyelmet igényelnek, amit a húszon felüli létszám között is igyekszünk megadni nekik. Néha izzadva, könnyezve... Ám ez sokszor nem elég. A jelenlegi szakmai oktatásunk ezen a téren – főleg a régebben végzett korosztályé, melyhez magam is tartozom – nagy hiányokat, lemaradásokat mutat. Ezért fontosak ezek az alkalmak. A következő napokban mindjárt ki is próbáltunk néhány könnyen alkalmazható, egyszerű eszközzel is működő módszert a csoportunkban, melyek valóban az éppen fejtörést okozó kisgyermek esetében nagyszerűen működtek. Az ebből származó öröm, megkönnyebbülés, hogy van megoldás, kulcs a különlegesebb gyermekeinkhez is, indított arra, hogy leírjam ezeket a sorokat. Persze, ez csak a kezdet!

Köszönjük ezt a napot mindenkinek, aki megvalósította, és azt hiszem, a kolléganők nevében is mondhatom: sok hasonlólt kérünk még! I •

Hermanné Papp Noémi óvodapedagógus

KÖZLEMÉNY

a Bocskai István Református Oktatási Központ Lámpás Óvodájába történő beiratkozás rendjéről

A Halásztelki Református Egyházközség, mint a Bocskai István Református Oktatási Központ fenntartója a 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 20. § alapján az óvodai felvétel időpontját és rendjét a 2023/2024. nevelési évre a következőképpen állapította meg:

- A Bocskai István Református Oktatási Központ Lámpás Óvodájának **óvodai beíratási időpontja: 2023. április 24-26. (hétfő-szerda) 9.00 - 15.30 óra.**
- Óvodai felvételi szándékukat a szülők/törvényes képviselők személyesen jelezhetik **az óvoda új épületében** (2314 Halásztelk, Hold u. 34.). Az újonnan jelentkezők felvételéről a hatályos jogszabályok alapján az intézményvezető dönt.
- A gyermek felvétele nem a jelentkezés sorrendjében történik. A felvételnél előnyben részesülnek a halásztelki lakóhellyel rendelkező szülők gyermekei, keresztyén szellemiségben nevelkednek.
- Az óvodai felvétel tárgyában meghozott döntés közlésének határideje: 2023. május 24.
- A felvételtől szóló határozattal szemben a közléstől számított 15 napon belül a fenntartóhoz címzett, de az intézményvezetőnél benyújtott jogorvoslati kérelemmel lehet élni, melyet a fenntartó 15 napon belül bírál el.

Szükséges közokiratok, dokumentumok:

- a gyermek születési anyakönyvi kivonata, TAJ kártyája, lakcímet igazoló hatósági igazolványa, esetleg kereszteselési emléklapja (amennyiben a gyermeket megkeresztelték)
- igazolás tartós betegségről, illetve szakértői vélemény

A beiratkozás azon gyermekeket érinti, akik 2017. szeptember 1. és 2020. augusztus 31. között születtek. Azon szülők jelentkezését is várjuk, kik szeretnék előjegyeztetni a 2020. szeptember 1-jét követően született gyermekeiket. Az ő felvételükre a nevelési év folyamán folyamatosan kerül sor a szabad férőhelyek függvényében.

A beiratkozásra kérjük hozzák magukkal a gyermeket, így lehetőség nyílik az óvoda megismerésére is. A jelentkezési lapok a beiratkozás napján, a helyszínen tölthetők ki, melyet személyesen lehet átadni.

Halásztelki Református Egyházközség

Tisztelt Szülők!

A Halásztelki Református Egyházközség, mint a Bocskai István Református Oktatási Központ fenntartója a **Lámpás Református Óvoda és Mini Bölcsőde** bölcsődei felvétel előjegyzésének időpontját és rendjét a 2023/2024-es évre a következőképpen állapította meg:

a) a Bocskai István Református Oktatási Központ Lámpás Óvodája és Mini Bölcsődéje bölcsődei felvétel előjegyzésének időpontja: **2023. április 24-26. (hétfő-szerda) 9.00-15.30-ig**, ezt követően folyamatos.

b) Bölcsődei beiratkozási szándékukat a szülők/törvényes képviselők személyesen jelezhetik **az új óvodaépületben (2314 Halásztelk, Hold u. 34.)**. A jelentkezők felvételéről a hatályos jogszabályok alapján az intézményvezető dönt. A felvétel tárgyában meghozott döntés közlésének határideje: **2023. május 24.**

d) A felvételtől szóló határozattal szemben a közléstől számított 15 napon belül a fenntartóhoz címzett, de az intézményvezetőnél benyújtott jogorvoslati kérelemmel lehet élni, melyet a fenntartó 15 napon belül bírál el.

e) A bölcsődei ellátásra, valamint a gyermekek felvételének rendjére vonatkozóan a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló, 1997. évi XXXI. törvény (továbbiakban: Gyvt.) 41. § - 43. §-i az irányadók. A bölcsődei ellátás igénybevétele általában önkéntes (ha a Gyvt. másként nem rendelkezik), az ellátás nyújtása az igénylő szülő/törvényes képviselő kérelmére történik.

Szükséges közokiratok, dokumentumok:

- a gyermek születési anyakönyvi kivonat vagy személyazonosító igazolvány másolata
- oltási könyv másolata
- tartós betegségről szóló igazolás (szükség esetén)
- a szülők és a gyermek lakcímét igazoló hatósági igazolvány másolata
- mindkét szülő munkáltatói igazolása, illetve tanulmányok esetén az erről szóló igazolás
- a gyermek kereszteselési emléklapja (amennyiben a gyermeket megkeresztelték)

Azokat a szülőket várjuk, akik igénybe kívánják venni az intézményünk által nyújtott szolgáltatást 3 éven aluli gyermekük számára, és azt szeretnék, hogy gyermekük keresztyén szellemű nevelésben részesüljön.

Kérjük, hogy a beiratkozásra hozzák magukkal a gyermeket, így lehetőség nyílik a bölcsőde megismerésére is.

A jelentkezési lapok a beiratkozás napján, a helyszínen tölthetők ki.

Halásztelki Református Egyházközség

1. Bocskai Néptánc tábor

2023. július 10-14. 8:00-16:00 h

- 6 éves kortól
- néptánc, népzene,
kézműves foglalkozás,
népi sportjátékok...

A jelentkezési lapokat
a <https://birokhlasztelek.hu/ami>
web címen lehet letölteni.
A tábor díja: 25.000.- Ft/fő,
testvérkedvezmény:
48.000.- Ft/2 fő,
66.000.- Ft/3 fő.

kontakt: biroknepstanc2023@gmail.com



BÜSZKESÉGEINK - PÁSZTORKA SÁNDOR: CSAK A SZÉPRE EMLÉKEZEM

Pásztorka Sándor nótáénekes-előadó-művésznek mindennél fontosabb a közönség szeretete. Mint mondja, a kémia oda-vissza működik, a sok gyakorlás pedig meghozta gyümölcseit: a Tv2 csoporthoz tartozó Zenebutik csatornán is dolgozik szerkesztőként, közreműködőként a Flórt Mónikával című produkcióban.

– Több mint 40 éve szórakoztat a nótáival. A visszaigazolások szerint sikerrel. Hogyan lehet a magas színvonalat tartani, mi a titka?

– A „titok” receptje egyszerű: a közönség szeretete, illetve az a szeretet, amelyet én is adok nekik. Az energia áramlása oda-vissza. Az, hogy működik a közönséggel a kémia, abban pazar mestermester volt: 1981-től négy éven keresztül Vörös Sári méltán híres magyar nótáénekes, dalénekes, énektanár növendéke voltam. El sem tudom mondani, hogy mennyi mindent köszönhetek neki.

– Például?

– A muzsika és a művészet iránti alázat. Azt a színpadi alázatot, amely manapság kifelé tart a divatból. A hangképzési technikától kezdve műfaj- és zeneelméleten át az előadó és a művészeti fortélyokat. Igazságtalan lenne, ha csak őt említeném meg, hiszen szintén sokat köszönhetek az egykori Budapest Televíziónak, ahol szerkesztő-műsorvezető voltam. Pazar éveket töltöttem itt, remek kollégákkal. Ahogy az örökzöld sláger is mondja: „Csak a szépre emlékezem”. Ugyanígy sosem felejttem el azt a csodálatos utazást, amely Ausztráliába vezetett, ráadásul kétszer. Nótaesten léphettem fel, több városban is, ráadásul Magyarország nagykövete előtt. A Vándor felhők fent az égen-t, az egyik legszebb magyar nótát énekeltem, a végén a nagykövet úr sirva gratulált. Boldog voltam, hogy magyar vagyok és ilyen szép kincs a mi szívbe markoló zenénk.

– Fontosak az emlékek, ám a jelenről is beszélünk kell, hiszen nagy feladatot kapott.

– Valóban hatalmas lehetőséghez jutottam a Tv2 jóvoltából. A vállalat-csoporthoz tartozó Zenebutik csatorna egyik szerkesztője lettem. Felvételeken veszek részt, segítem a szervezést és persze énekelek is. Maga a produkció Kádár Mónika zenés szórakoztató műsora, amelyet vasárnap délutánonként

sugároznak Flórt Mónikával címmel. A főszereplő hölgy, minden adásban egy-egy vendégével járja körül a flórt fogalmát. A zenekedvelők epizódonként félórában élvezhetik a házigazda és vendégei legismertebb dalait. Sokrétű munka, kiváló stábbal, utazásokkal. A pandémia szülte kényszerszünet után ez életem egyik jelentős állomása.

– Most, hogy felpeszdült az élete, mi a helyzet a többi fellépéssel?

– A muzsikából sosem elég, fellépésből sem. Olykor meghívunk városi- és falunapra, rendszeresen lépek fel vasárnaponként a Helvécia étteremben is, ahol kiváló a hangulat és olyan szeretetet kapok, hogy lehetetlen elmondani. Ha igény van rá, szívesen lépnek fel Halásztelken is.

– Ha van szabadideje, mivel tölti?

– Eddig több mint ezer verset írtam, de fontos számomra a családom is, Halásztelken élünk feleségemmel és négy gyermekemmel. Szeretem ezt a várost, a Duna közelségét, a jó levegőt, a kertemet. Itt tudok igazán megpihenni és felkészülni a fellépésre. I •

Bódy Géza



SZÉPKORÚ KÖSZÖNTÉSE

Serdült Sándort köszöntötte 95. születésnapja alkalmából Halásztelek Város Önkormányzata nevében Szabó Tibor polgármester, Nagy Barnabás alpolgármester és Popovics Alexandra képviselő. Sanyi bácsinak jó egészséget és további hosszú, boldog életet kívánunk családjja körében, Isten éltesse még sokáig közöttünk! I •

ÉREMESŐ!

A tavaszi versenyszezon már javában zajlik és a Táncvarázs Sportegyesület táncosai szebbnél-szebb eredményekkel térnek haza, méltón képviselve Halásztelek várost! Az elmúlt 3 verseny eredményei:



Dance Universum

Táncverseny:
Szélid Vadnyugat alsós show csoport - Ezüst minősítés
Valahol Párizsban felsős show csoport - Arany minősítés
Hit the road Jack felsős show csoport - Ezüst minősítés

Klauzál Kupa:

Szélid Vadnyugat alsós show tánc csoport 1. Helyezés
Valahol Párizsban felsős show tánc csoport 2. Helyezés
Dance! Don't stop no more! felsős open csoport 2. helyezés

MLTSZ budapesti kvalifikáció:

Ónodi Dóra és Mogyorósi Ádám társastánc párosunk 1. helyezés
Ritmuscsapatok országos táncversenye: Császár Virág-Kondár Liza hiphop duó 1. helyezés
Czirják Virág-Kokk Lara-Sipos Lili hiphop trió 2. helyezés
Lipstick hiphop csoport 1. helyezés
DMC Girls hiphop csoport 3. helyezés

Felkészítők:
Serkédi Gabriella, Szép Zsófia, Farkas Diána, Horváth Petra, Varga Alexandra. I • Szívből gratulálunk!

ÜNNEPI ALKALMAK A REFORMÁTUS TEMPLOMBAN

Április 6. du. 6 ó: nagycsütörtöki istentisztelet.
Április 7. de. 9.30 ó: nagypénteki istentisztelet.
Április 7. du. 6 ó: nagypénteki passió s istentisztelet.
Április 8. du. 6 ó: nagyszombati istentisztelet.
Április 9. de. 9.30 ó: húsvétvasárnapi istentisztelet úrvacsorával.
Április 10. de. 9.30 ó: húsvéthétfői istentisztelet legátus szolgálatával.

Szeretettel várunk mindenkit!

Kispál György plébános

HIRDESSZEN ÖN IS A HALÁSZTELKI HÍRMONDÓBAN!
HIRDETÉSFELVÉTEL: A POLGÁRMESTERI TITKÁRSÁGON,
06-24-517-271, 06-20-214-9612 HIRMONDO@HALASZTELEK.HU

AKCIÓS betétlekötési lehetőség feltételek nélkül!

Tekintse meg a Polgári Bank Zrt. kiemelt ajánlatát!

Garantált fix kamat

www.polgaribank.hu

Akciós betétlekötés

Új forrásra, 2 hónapos lekötési futamidővel, FIX kamattal!

Kamat és EBKM (évi) **10.00%**

Részletes információért keresse fel fiókunkat: Halásztelek, II. Rákóczi Ferenc út 50-52. ☎ Tel.: 24/532-410

ÚJ UTAKON, MEGŐRZÖTT TRADÍCIÓKAL!

A hirdetés nem teljeskörű és nem minősül ajánlattételnek! Részletekért látogasson el honlapunkra (www.polgaribank.hu) vagy keresse fel a Polgári Bank Zrt. fiókjait és érdeklődjön munkatársainkkal!

TELJESKÖRŰ KERTÉSZETI MUNKÁK!
Szakszerű metszés, bio növényvédelem, fakivágás, gallyazás, kertrendezés, kertgondozás, kertépítés, öntözéstechnika.

— — —

Zölderdő János
kertész 06303437318
Nagy Takács Anna
növényvédelem 06309775141

DUGULÁSELHÁRÍTÁS!
06 70 773 0761

CSŐKAMERÁZÁS,
PADLÓFŰTÉS MOSÁS,
FŰTÉSRENDSZER TISZTÍTÁS.
Pálfi József Károly EV.

csőszaki

Közműárok • Medence • Tereprendezés Bobcattal
Sávalap • Kerítésalap • Kerti tó • Szikkasztó • Talajcsere
Vízóra akna és fatuskó kiásása • Szóródó anyag szállítás

Barabás Tamás
gépi földmunka

06-20-369-24-09
www.foldmester.hu

SZIGET ZÁRSZERVIZ
Minden típusú zár javítása, cseréje olcsón, szakszerűen, garanciával!

06-70-701-78-43

Mentse el a telefonszámot, előbb-utóbb szüksége lesz rá!

Javítás vagy csere esetén a kiszállítás ingyenes!

www.szigetzarszerviz.hu

MEGOLDÁS SZIGET SZERVIZ ÉS ALKATRÉSZ BOLT
Lakásán:
mosógép, bojler, tűzhely, hűtő stb.
Üzletünkben:
mikró, porszívó stb. javítása
Alkatrészcserenél 1 év garancia!

Szigetszentmiklósi,
Tököl u. 33. Bajcsy Zs. sarok
H-P: 8:00-16:00

Telefon: 06 24/441 725, 06 30/950 1717
JAVÍTÁSNÁL A KISZÁLLÍTÁS INGYENESI
www.megoldasszerviz.hu
Minőségi szolgáltatás elérhető áron már 17 évvel